

Elegancja dla mam w ponadczasowym wydaniu na Pierwszą Komunię

data aktualizacji: 2023.04.18 autor: ARTYKUŁ PARTNERA

1400
SKLEPÓW
w jednym miejscu

44
MARYWILSKA
KOMPLESK HANDLOWY

Czynny **7 dni** w tygodniu także w **każdą niedzielę**

Komunia naszego dziecka, to ważne wydarzenie także dla mamy i matki chrzestnej. To mama po dziecku, które przystępuje do sakramentu, jest tak naprawdę najważniejsza. Jaką stylizację wybrać na święto naszego dziecka? Zdecydowanie stylizację monochromatyczną, na bazie jednego koloru, dzięki czemu liftingujemy sylwetkę i wydajemy się dzięki temu wyższe i lżejsze.

Powinniśmy pamiętać, że w kościele wskazane jest przestrzeganie pewnych zasad, które wpisują się w obowiązujący dress code. Nasz stój, powinien wyrażać skromną elegancję i składać się z ubrań, które zakrywają ramiona, dobrze przyjęty dekolt nie powinien być większy, niż 5 cm od linii obojczyka. Jeżeli planujemy założyć sukienkę na ramiączkach, załóżmy do kościoła marynarkę lub żakiet.

Pamiętajmy także o długościach. Długość sukienki, czy tuniki jest bardzo istotna. Dla pań do kościoła styliści polecają sukienki nie krótsze niż do połowy kolana. Mogą być oczywiście dłuższe, ale wtedy szczególnie pamiętajmy, aby dobrać właściwe obuwie. Obuwie pełne, czyli takie, które ma zakryte

palce i pięty, tak zwane czółenka. Elementy takie jak pasek, czy torebka podbijają samą stylizację. Pamiętajmy, by korzystać z jednego, bądź maksymalnie z dwóch kolorów, wtedy będzie elegancko.

[[[910]]]

Fascynatory niezmiennie modne

Ale, ale jest jeszcze bardzo istotny element stroju eleganckiej i szykownej kobiety – ciągle bardzo modne fascynatory. Należy dobrać górę do dołu, czyli ozdobę do sukienki. Jeżeli zdecydujecie się na dłuższą sukienkę, albo bogato zdobioną, polecamy niewielkie ozdoby, które mają stanowić jedynie „kropkę nad i”. Do minimalistycznych kreacji, prostych garsonek i sukienek bez wzorów, zalecamy większe modele.

[[[911]]]

Stylizacje monochromatyczne to elegancja i szyk

Czym się kierować? Polecamy stylizacje monochromatyczne. Z kolorów, które warto wybrać przy tej stylizacji to kolory jasne, różne odcienie niebieskości i jego odmiany, szarości, karmelowy, ale także fukcję, która nadal jest szalenie modna. Warto unikać koloru czerwonego, zimnego białego i mocnej czerni, która jest na zupełnie inne sytuacje. Takie stylizacje także genialnie wychodzą na zdjęciach.

[[[912]]]

Przykłady stylizacji dla mam komunijnych to koronkowa sukienka w jednym kolorze bez wzorów. Do tego jeżeli będzie konieczność, możemy dołożyć płaszcz w podobnej tonacji kolorystycznej i buty. Możemy także założyć buty w tym samym kolorze co torebka, która uzupełni naszą stylizację i spowoduje, że doda ona spójności. Pamiętajmy jednak by zachować umiar w kwestii dodatków do stylizacji. Prosta torebka i klasyczne szpilki będą prezentować się znacznie lepiej, niż ekstrawaganckie obuwie oraz bogato zdobiona biżuteria.

[[[913]]]

Inną propozycją jest długa koszula, w zasadzie trochę sukienka, tunika i spodnie. Jest to stylizacja bardzo uniwersalna. Oczywiście takie elementy jak pasek, czy torebka podbijają dobrze skomponowaną stylizację. Sama koszula byłaby zbyt oczywista, może nawet zbyt prosta. Ale pamiętajmy, aby nie korzystać z więcej niż dwóch kolorów. W tym sezonie bardzo są modne duże elementy dekoracyjne jak kwiaty, kokardy, które stanowią najważniejszy akcent ubioru ale w kolorze jednolitym.

[[[914]]]

Garsonka wiecznie modna

Garnitury i garsonki to elementy garderoby damskiej, które nigdy nie wychodzą z mody. Dodatkowo świetnie wyglądają i wpisują się w każdą okazję. W sezonie 2023 w total look jeżeli chodzi o garsonki i garnitury, także stawiamy na ubrania w jasnych barwach. Pięknie prezentują się jasnoszare, popielaty róż, beżowe, garnitury z białym dobrej jakości basicowym t-shirt'em lub białą koszulą ze stójką. Ale jeżeli lubimy odsłonić nogi, zdecydujemy się na garsonkę wraz z klasyczną ołówkową spódnicą za kolano.

Eleganckie i szykowne stylizacje w bardzo dobrych cenach znajdziecie Państwo w jednym miejscu w sklepach [Kompleksu Handlowego Marywilka 44](#), do którego serdecznie

zapraszamy.

[[[915]]]

ZAPRASZAMY 7 DNI W TYGODNIU, RÓWNIEŻ W NIEDZIELE NIEHANDLOWE

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/41953-elegancja-dla-mam-w-ponadczasowym-wydaniu-na-pierwsza-komunie>